
                               令和５年１月８日 

 

関係者各位 

                           

特別養護老人ホーム 安全の里 

                               施設⾧ 牧森 強 

  

新型コロナウィルス感染者についてのお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、新たに１月７日にユニット型特別養護老人ホーム安全の里２階にて、入居者様１

名・職員１名が新型コロナウィルス感染発症したことをご報告させていただきます。 

尚、年末に発症した３F ユニットでの発症と因果関係はありません。 

今後も引き続き、利用者様の健康管理・安全確保を最優先とし、迅速で適切な感染対策を最

大限努力させていただきます。 

ご面会について、ユニット型特別養護老人ホーム安全の里のみ 1/17 まで中止とさせていた

だきます。状況に応じて、延期する場合がありますが、その際は随時、ご報告致します。 

何卒、ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 


